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Design Farboptionen

Bestimmt fur
Abdeckung bis

Schutzart

Abmessungen & Gewicht Hohe
Durchmesser

Gewicht

Deckenstromversorgung
Hohe

Durchmesser

Gesamthoéhe (montiert)

Leistung Betriebsspannung
Hertz
Al + IR + keine Beleuchtung
Al + IR + volle Beleuchtung

Maximale Last (Nobi Power)

Audio Audioverstarker

Lautsprecher

Mikrofon
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Slate: PANTONE 18-0201 TPG [ )
Desert: PANTONE 13-4403 TPG
Wohnzimmer, Schlafzimmer
Durchmesser 8 m

IP20

199 mm

390 mm
2,5 kg

65 mm

174 mm

206 mm

100/240 Universaleingang
50/60

18 Watt

60 Watt

80 Watt

Hocheffizient 17 W + 17 W Klasse D
Lautsprecher-Verstarker mit integriertem DSP

Vollbereichslautsprecher mit 40 W

4 leistungsstarke, stromsparende
omnidirektionale digitale Mikrofone

Rauschunterdriickung und Strahlformung

Software-Verarbeitung
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Konnektivitat Bluetooth

Unterstltztes WLAN

Licht LED

Lumen

Technische Daten Speicher

Kl-Leistung
Prozessor

Sensor

Sonstiges iOS- und Android-kompatibel

HS 94051110

c FCC
Kennzeichnung
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Bluetooth 5.0

802.11a/b/g/n/ac

Warm und kalt fir Allgemeinbeleuchtung
RGB fur Statusbeleuchtung

Infrarot fiir Nachtsicht

Warmweif3 (2750 K) - Kaltweif3 (6600 K)
984,4 Im

4 GB 128-bit LPDDR4-Speicher
1,33 TFLOPs

256-Core NVIDIA

12,3 MP 4K 160° IR-Sensor-Abdeckung
des gesamten Raums

= . Ef Recycling
Kennzeichnung
|
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